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Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakam Yusuf Tekin tarafmdan yazılı olarak

yamtlanmasım, Anayasamn 98 ve İçtüzüğün 96. Maddeleri gereğince arz ederim. 24.02.2026

Hikmet Yalım Hı

İsparta MiUetvekili

a

İsparta Uluborlu ilçesinde eğitim altyapısına ilişkin ciddi yapısal sorunlar uzun süredir devam

etmektedir. İlçede İmam Hatip, Meslek ve Cumhuriyet Anadolu Lisesi’nde öğrenim gören kız

öğrencilerin kaldığı, Türkiye Diyanet VakfTna ait öğrenci yurdu binasının oldukça eski ve

bakımsız olduğu; fiziki koşullanmn öğrencilerin güvenli, sağlıklı ve insani standartlarda

barınmasına elverişli olmadığı yönünde tarafıma yoğun şikayetler ulaşmaktadır.

Bannma hakkı, eğitim hakkımn aynlmaz bir parçasıdır. Öğrencilerin can güvenliği, hijyen
koşullan, ısınma, altyapı ve sosyal alan ihtiyaçlanmn karşılanması devletin gözetim ve denetim

sorumluluğu altındadır.

Öte yandan ilçedeki Meslek Lisesi binasımn depreme dayamksız olduğu gerekçesiyle eğitim-

öğretime kapatıldığı; teorik derslerin belediye binasında, uygulamalı derslerin ise farklı bir

atölyede sürdürülmek zorunda kaldığı ifade edilmektedir. Bu durum hem eğitim kalitesini

düşürmekte hem de öğrenciler açısından ciddi güvenlik ve organizasyon sorunları

doğurmaktadır.

Erkek öğrenci yurdunun da benzer şekilde fiziki açıdan yetersiz ve bakımsız olduğu
belirtilmektedir.

Aynca Uluborlu’da Cumhuriyet Anadolu Lisesi, Yatılı îmam Hatip Lisesi, Anaokulu ve yeni
bir Meslek Lisesi ihtiyacımn bulunduğu; mevcut kapasite yetersizlikleri nedeniyle öğrencilerin

farklı ilçelere yönlendirildiği, bunun da aileler üzerinde ekonomik ve sosyal mağduriyet

yarattığı bilinmektedir.

Eğitim hakkımn fiilen ortadan kalkmasına yol açan bu sorunların ivedilikle çözülmesi

gerekmektedir.

Bu bağlamda;

1-Uluborlu ilçesinde İmam Hatip, Meslek ve Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğrencilerinin

kaldığı, Türkiye Diyanet VakfTna ait kız öğrenci yurdu binasımn yapım yılı nedir? Bugüne

kadar hangi tarihlerde bakım, onarım veya güçlendirme çalışması yapılmıştır?

2-Söz konusu yurt binası için Bakanlığınız veya ilgili kurumlar tarafmdan son 5 yıl içinde

herhangi bir denetim gerçekleştirilmiş midir? Gerçekleştirilmişse denetim raporlanmn

sonuçlan nelerdir?
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3-Yvırt binasının depreme dayamklılığına ilişkin teknik bir rapor mevcut mudur? Mevcut ise

sonuçlan nelerdir?

4-Erkek öğrenci yurdunun fiziki kapasitesi, doluluk oram ve bina güvenlik durumu nedir? Bu

yurt için planlanan bakım, yenileme veya yeniden yapım çalışması var mıdır?

5-Uluborlu Meslek Lisesi binasımn depreme dayamksız olduğuna ilişkin rapor hangi tarihte

hazırlanmıştır? Binanın yıkım ya da güçlendirme süreci ne aşamadadır?

6-Meslek Lisesi öğrencilerinin belediye binasında ve farklı atölyelerde eğitim görmek zorunda

kalması konusunda ne tür adımlar atılacaktır? Bu sorun; çağdaş ve sağlıklı eğitim vizyonu temel

alınarak ne zaman çözülecektir?

7-Uluborlu ilçesine yeni bir Meslek Lisesi binası yapılması planlanmakta mıdır? Planlanmakta

ise yatınm programına alınma tarihi ve öngörülen tamamlanma süresi nedir?

8-îlçede Cumhuriyet Anadolu Lisesi, Yatılı İmam Hatip Lisesi ve Anaokulu ihtiyacına ilişkin

Bakanlığımza iletilmiş resmi talepler bulunmakta mıdır? Bu talepler doğrultusunda herhangi

bir yatınm planlaması yapılmış mıdır?

9-Uluborlu’da eğitim göremediği için başka ilçelere taşınmak zorunda kalan öğrenci sayısı

kaçtır? Bu öğrenciler için servis, bannma veya burs desteği sağlanmakta mıdır?

10-Uluborlu’daki okul ve yurtlann 2026 yılı yatınm programına alınması yönünde bir çalışma
var mıdır? Varsa bunlar nedir?

11-Öğrencilerin güvenli ve insani koşullarda bannma ve eğitim görmesini sağlamak amacıyla
kısa vadede almacak acil önlemler nelerdir?


